
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 березня 2024 року                      м. Біляївка                                              № 60  

 

Про надання дозволу опікуну на укладання договору 

купівлі-продажу від імені та в інтересах недієздатної особи  

 

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34, статті 40, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 41, 67, 71 Цивільного кодексу України, враховуючи рішення 

Біляївського районного суду Одеської області від 18.11.2013 у справі            

№ 496/3388/13-ц про визнання недієздатним Тарасенка Юрія Олександровича 

та призначення Тарасенко (Токар) Оксани Олександрівни його опікуном, 

розглянувши заяву громадянки Токар Оксани Олександрівни, виконавчий 

комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати громадянці Токар Оксані Олександрівні, _________ року 

народження, яка є опікуном згідно рішення суду про встановлення опіки, 

дозвіл на укладання від імені та в інтересах недієздатного Тарасенка Юрія 

Олександровича, _________ року народження, договору купівлі-продажу, за 

яким придбати на користь підопічного ¼ (одну четверту) частки житлового 

будинку з господарськими будівлями та спорудами за адресою: Одеська 

область, Одеський район, м. Біляївка, вул. _________. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ  


